
  

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

15.06.2022       №   8/6 

 

Об отказе в согласовании сводного календарного 

плана по  досуговой,  социально-воспитательной,  

физкультурно-оздоровительной  и      спортивной 

работе     с    населением   по   месту    жительства 

Останкинского      района      города      Москвы                    

на 3 квартал 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением управы 

Останкинского района города Москвы от 06.06.2022 № 01-22-870, Совет депутатов 

муниципального округа Останкинский решил: 

 1. Отказать в согласовании сводного календарного плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по 

месту жительства Останкинского района города Москвы на 3 квартал 2022 года в связи с 

необходимостью корректировки мест проведения мероприятий, нарушениями содержания 

спортивных площадок и отсутствием в плане регулярных занятий игровыми видами спорта 

для жителей района.  

 2. Направить настоящее решение в управу Останкинского района города Москвы, в 

префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и в 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Совета депутатов муниципального округа Останкинский по молодежной 

политике, культурно-досуговой, физкультурно-оздоровительной, спортивной, социально-

воспитательной работе и патриотическому воспитанию М.В. Степанова. 

 

 

Глава муниципального 

округа   Останкинский             К.В. Рахилин 
                                                    

 


